MITTEILUNGSBLATT

Medizinischen Universität Innsbruck

Internet: http://www.i-med.ac.at/mitteilungsblatt/

Studienjahr 2008/2009

Ausgegeben am 28. August 2009

42. Stück

184. Verlautbarung des Ergebnisses der Wahl des Rektors der Medizinischen Universität Innsbruck

184. Verlautbarung des Ergebnisses der Wahl des Rektors der Medizinischen Universität Innsbruck

Der Universitätsrat der Medizinischen Universität Innsbruck hat in seiner Sitzung am 15. April 2009 Herrn Univ.- Prof. Dr. Herbert Lochs zum Rektor der Medizinischen Universität gewählt.

ao. Univ. / Prøliⁿ. Drⁱⁱ. Gabriele Fischer Vorsitzende des Universitätsrates der Medizinischen Universität Innsbruck o. Univ.-Prof. Dr. Günther Bonn stellvertretender Vorsitzender des Universitätsrander Medizinischen Universität Innsbruck